saeculo scriptus continet: 1. Die solicitudinis 2. Sancta
Rom. Eccl. 3. Detestandae feritatis 4. Antiquorum habet
5. Excommunicamus 6. Provide attend. 7, Debent
superioribus 8. Iniunctae nobis 9. Unam sanctam
o. Ex eo quod quaedam 1i. Si religiosus 12. Quod

olim 13. Meruit 1 4. Quia nonnulli 15. Ad onus
16. Quia in futurorum 17. Quum ad sacrosanctae
18. Copiosus 19. Si fratrum 2o. Quorundam ,exigit
2 1. Suscepti regiminis 22. Sedes apost. 23. Exsecra-
bilis 24. Sancta Romana 25. Ecclesiae Romanae
26. Dierum 27. Ad apostolatus 28. Quia nonnun-
quam 29. Prodiens 3o. Ad nostri apostolatus 31. an-
tiquae concertationi 32. Ad conditorem can. 33. Quum
inter nonnullos 34. Quia quorundam 35. Et si in
temporalium 36. Rem non novam 37. Super gent.
38. Vas electionis 39. Exsecrabilis 4o. Ut quos virtutis
41. Dispendiis 42. Quum nonnullae 43. malitiis
hominum 44. Ut plurimorum 45. Docta 46. Si re-
ligiosi dat. Avin. ao. VIL 47. Postulasti 48. Dignum
49. Ad rectitudinem praesentium . Dat. Avin. ao. IX.
5o. Spondent 51. Ratio recta 52. Quum nonnullae
personae 53. Frequentes 54. Ne super bis Avin. III.
Id. Dec. XIX. 55. Regularem vitam Av. IV. non Iul. I.
56. Benedictus Deus Av. XV. Kal. Mai A. I. 57. Super
gregem dominicam 58. Ad nostri apostol. officium
59. Pastor 6o. Ad regimen curiae generalis 61. Ex
quotidiana 62. Experimento didicimus Lat. V. Kal.
Mai I. 63. Vas electionis 64. Declarationes 65. Quum
nonnullae 66. Quum Matthaeus 67. Antiquae con-

certationi 68. In ap. solicitudinis dat. Avin. VIL K.á.

Aug. A. VI. 69. Sedes ap. sicut VIII. Kal. Sept. VII.

7o. Sed ap. (Bonif. VIII.) 71. Excommunicamus Kal.

Dec. A. H. Bonif. VIII. 72. Excommunicamus 7,3. Cu-

pientes olim. A me Msígnatus est.

13. Cod. Lipsiens. 980., olim Cellae S. Mariae, XIV.
saec. in Italia scriptus. Clementinas continet, post
quas eadem manu script. exstat: Extr. Exsecrabílis,
et XXII. Extravag. Bonifacii etc. (cf. supra p. LV.);
in fine libri legitur: „liber V. sol. dom. Iohannis de Lese-
michel studentis Parisiis in vico asinorum amen." Iam
a Richter collatus, a me IV ' signatus est.

14. Cod. Vratislav. II. F. 29. (cf. supra p. LXIII.): Con-
tinet extrav.: Exsecrabil. et legitur in fine constitutionis:
„Copiara huius constitutionis suscriptae dominus Ioannes
canonices Glogoviensis et plebanus Sancti Nikolai ibi-
dem recepit a domino Arnoldo canonico Wratislawiensi
et plebano St. Mariae Magdalenae ibidern, qui eandem
constitutionem habet sub bulla domini papae Bonifacii
VIII.; quae etiam constitutio per dominum Hermannum
in ipsa Wratislawia praedicatorem ad sanctam Mariam
Magdalenam et ad sanctam Elizabet fuit de verbo ad
verbum de mandato venerabilis domini Ioannis dei
gratia episcopi Wrat. coram fideli populo in materna
lingua exposita et publicata." A me O signatus est.